Av. Buenos Aires, 600 – fone/fax (49) 3649.0004 – CEP 89909-000

DECRETO Nº 755, DE 02 DE JUNHO DE 2015.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº

001/2015

DARCI JOÃO FRIZON, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

homologa as inscrições relativas ao Processo Seletivo nº 001/2015.

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Processo

Seletivo Edital nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC,

conforme segue:

MONITOR (PETI) - MODALIDADE A

 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

78716 Ana Paula Muller HOMOLOGADA

80678 Camila Dos Anjos HOMOLOGADA

79198 Catiane Cristina Rech HOMOLOGADA

79508 Celoir Fatima Breier HOMOLOGADA

78628 Geane Marcia Christofoli HOMOLOGADA

79506 Helenir Pelozato HOMOLOGADA

80109 Jair Vizzotto HOMOLOGADA

79877 Janaina Aparecida Amaro Dos Santos HOMOLOGADA

80794 Jessica Andressa Zangalli HOMOLOGADA

79002 Josiane De Fatima Kornowski HOMOLOGADA

79094 Juliana Salete Deffaci HOMOLOGADA

79569 Julio Cezar Alves Da Silva HOMOLOGADA

78953 Luana Friederichs HOMOLOGADA

79049 Marcia Pinheiro HOMOLOGADA

79055 Thaina De Souza HOMOLOGADA

80796 Vali Rost Zangalli HOMOLOGADA

Art. 2ºForam homologadas todas as inscrições que preencheram os

requisitos presentes no Edital do Processo Seletivo nº 001/2015.

.
Barra Bonita, 02 de junho de 2015.

DARCI JOÃO FRIZON

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Barra Bonita – SC - Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649-0004 – CEP – 89.909-000